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1.1 [bookmark: _Toc40737815]PERSONAL INFORMATION | პერსონალური ინფორმაცია

Please, indicate information as seen in your legal documents (passport). Please note, that passport expiration date should be valid for a minimum six months after admission date | გთხოვთ, მიუთითოთ ინფორმაცია ოფიციალური დოკუმენტების (პასპორტის/პირადობის მოწმობის) შესაბამისად. გთხოვთ, გაითვალისწინოთ, რომ პასპორტის მოქმედების ვადა უნდა მოიცავდეს არანაკლებ 6 თვის პერიოდს ჩარიცხვიდან. 

	First Name | სახელი 
	

	Last Name | გვარი
	

	Gender | სქესი
	☐    Male| მამრობითი		
☐    Female| მდედრობითი
☐    Other| სხვა

	Date of Birth | დაბადების თარიღი 
(dd/mm/yyyy) | (დღე/თვე/წელი)
	

	Country of Citizenship | მოქალაქეობა
	

	Passport Number /ID Number | პასპორტის ნომერი /პირადი ნომერი
	



1.2 [bookmark: _Toc40737816]CONTACT DETAILS | საკონტაქტო ინფორმაცია

Please, indicate current address as the mailing address to receive documents from KIU. You can additionally specify online communication means (e.g. skype name, whatsapp, viber, fb messenger, etc.). In this case please indicate both: the method as well as the user name/number | გთხოვთ მიუთითოთ ფაქტობრივი მისამართი უნივერსიტეტიდან დოკუმენტების ფოსტით მისაღებად. დამატებით შეგიძლიათ მიუთითოთ ელექტრონული კომუნიკაციის საშუალებები (მაგ. skype name, whatsapp, viber, fb messenger, და სხვა). გთხოვთ მიუთითოთ როგორც მეთოდი, ასევე მომხმარებლის სახელი/ნომერი.

	Legal Address | იურიდიული მისამართი 
(Street,City,ZIP Code,Country)
(ქუჩა,ქალაქი,საფოსტო კოდი,ქვეყანა)
	

	Current Address | ფაქტობრივი მისამართი
(Street,City,ZIP Code,Country)
(ქუჩა,ქალაქი,საფოსტო კოდი,ქვეყანა)
	

	E-mail | ელ-ფოსტა
	

	Phone Number(s) | ტელ. ნომერი(ები)
	

	Online Communication | ონლაინ კომუნიკაცია 
	


   
1.3 [bookmark: _Toc40737817]EDUCATION | განათლება

Please note, that English language proficiency will be additionally verified during online interview. | გთხოვთ გაითვალისწინოთ, რომ ინგლისური ენის ცოდნა დამატებით შემოწმდება ონლაინ ინტერვიუს დროს.

	Please Choose the Level of Your Current Qualification:
გთხოვთ აირჩიოთ თქვენი კვალიფიკაციის შესაბამისი საფეხური:

	☐ Bachelor’s Diploma & Diploma Supplement. For applicants who graduated in 2023 – certificate of received qualification. (Applicants should have diploma issued in one of the fields specific to the program)
ბაკალავრიატის დიპლომი და დიპლომის დანართი. 2023 წლის კურსდამთავრებულთათვის - ცნობა აკადემიური ხარისხის მინიჭების თაობაზე. (აპლიკანტებს ბაკალავრიატის დიპლომი საჭიროა ჰქონდეთ პროგრამისთვის შესაბამის დისციპლინაში)

	
	☐ Master's Educational Document – Academic Transcript (Only for applicants transferring through mobility) მაგისტრატურაში სწავლის დამადასტურებელი დოკუმენტი - სასწავლო ბარათი (მხოლოდ მობილობით გადმომსვლელი აპლიკანტებისთვის)

	Name, Address of the School/University From Which You Are Submitting Diploma/Documents
სკოლის/უნივერსიტეტის დასახელება და მისამართი, რომლის დოკუმენტსაც წარმოადგენთ
	

	Awarded Degree or Qualification
მიღებული ხარისხი/კვალიფიკაცია
	

	English Language Certificate
ინგლისური ენის ცოდნის დამადასტურებელი სერტიფიკატი

	☐    IELTS
☐    TOEFL

	
	☐    Other:
          სხვა: 



1.4 [bookmark: _Toc40737818]PROGRAM SELECTION | პროგრამის არჩევა

Please, choose the educational program you want to pursue. | გთხოვთ აირჩიოთ საგანმანათლებლო პროგრამა, რომელზეც გსურთ სწავლის გაგრძელება.

	
	Degree Program 
სწავლის საფეხური 
	Educational Program | საგანმანათლებლო პროგრამა

	☐    
	MSC | სამაგისტრო
	 




1.5 [bookmark: _Toc40737819]CHECKLIST | საკონტროლო ნუსხა 

	☐    
	Fill all necessary fields in this application form (signed PDF file)
შეავსეთ ყველა სავალდებული ველი აპლიკაციის ფორმაში (ხელმოწერილი  - PDF ფაილი)

	Please check to ensure you have attached the following to your application. | გთხოვთ შეამოწმოთ საკონტროლო ნუსხა და დარწმუნდეთ რომ აპლიკაციის ფორმაზე თანდართულია შემდეგი დოკუმენტაცია:

	☐    
	Copy of Passport/ID | პასპორტის/პირადობის დამადასტურებელი დოკუმენტის ასლი

	☐    
	Bachelor’s Diploma & Diploma Supplement. Copy of the Bachelor's diploma and diploma supplement.
For graduates of the previous year – a certificate confirming the awarded qualification. (Applicants should have diploma issued in one of the fields specific to the program) / Master's Educational Document – Academic Transcript (Only for applicants transferring through mobility). |
ბაკალავრიატის დიპლომი და დიპლომის დანართი. წინა წლის კურსდამთავრებულთათვის - ცნობა აკადემიური ხარისხის მინიჭების თაობაზე. (აპლიკანტებს ბაკალავრიატის დიპლომი საჭიროა ჰქონდეთ პროგრამისთვის შესაბამის დისციპლინაში) / მაგისტრატურაში სწავლის დამადასტურებელი დოკუმენტი - სასწავლო ბარათი (მხოლოდ მობილობით გადმომსვლელი აპლიკანტებისთვის).

	☐   
	Digital photo (35X45 mm) (jpg or pdf)
ელექტრონული ფოტო (35X45 mm) (jpg ან pdf)

	☐   
	English Language proficiency certificate or provide evidence that their previous studies were in English language. | ინგლისური ენის ფლობის დამადასტურებელი საერთაშორისო სერტიფიკატი ან ცნობა შესაბამისი უმაღლესი საგანმანათლებლო დაწესებულებიდან ბაკალავრიატის საფეხურის ინგლისურ ენაზე გავლის შესახებ ან სსიპ - შეფასებისა და გამოცდების ეროვნული ცენტრის პროექტის - "CERTUS"-ის ფარგლებში გაცემული შესაბამისი დოკუმენტი.

	☐   
	CV/რეზიუმე

	☐   
	Cover Letter - 1(one) page / სამოტივაციო წერილი - 1 (ერთი) გვერდი.

	☐   
	წვევამდელის სამხედრო-სააღრიცხვო მოწმობის ასლი ან სამხედრო ბილეთი (ასეთის არსებობის შემთხვევაში)



☐  I confirm that all the documents I have provided are verified copies of the original documents
ვადასტურებ, რომ ყველა დოკუმენტი, რომელიც წარმოვადგინე არის ორიგინალი დოკუმენტების დადასტურებული ასლები.

Your Signature/ხელმოწერა:

Date/თარიღი:
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